ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2015   № 272
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 26.12.2014 №191 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.04.2015 N 68-ФЗ "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов РФ в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона "О государственной гражданской службе РФ" в связи с Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 26.12.2014 №191 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «2015 год» заменить словами «2015-2016 годы»;

1.2. в пункте 2 слова «2015 год» заменить словами «2015-2016 годы»;

1.3. в названии приложения № 1 к постановлению слова «2015 год» заменить словами «2015-2016 годы»»

1.4. в названии приложения № 2 к постановлению слова «2015 год» заменить словами «2015-2016 годы»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни. Кимовский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова